INDICAÇÃO Nº ____/ 2024

Exmo. Sr. Pastor Luiz Sérgio

Prefeito de Santa Luzia

Indico, na forma regimental e após ouvir o Plenário da Câmara Municipal de Santa Luzia, ao

Exmo. Sr. Prefeito, providências junto ao setor responsável, para que seja executada a seguinte

medida de interesse público: Construção de um corrimão na escada da Rua José Luiz dos Reis,

no bairro Alto Bela Vista, neste município.

Justificativa: A indicação supracitada se faz necessária umas vez que tenho recebido inúmeras

solicitações de munícipes, residentes no bairro em questão, principalmente dos mais idosos quanto à

instalação de um corrimão na escada visando à segurança dos mesmos ao fazerem uso dessa escada.

Sala das Sessões, 03 de setembro de 2024.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003600350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003600350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.